
UCHWAŁA NR XXXVI/342/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz
art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 31 - Budownictwo W rozdz. 3992 - Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 565 zł na zadaniu "Ustalenie
własności działek (ewidencja gruntów) w szczególności terenu Młynówki Królewskiej pod
przyszłe planty" przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w
miastach (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

1. W rozdz. 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej, zmniejsza się plan wydatków o kwotę
10.000 zł na zadaniu "Wykonanie badań hydrogeologicznych na terenie planowanej
rozbudowy cmentarza komunalnego przy ul. Bieżanowskiej - Prokocim" przenosząc ją do
działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek DzielnicyXII).

2. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, dokonuje się:
1/ przeniesienia kwoty 3.000 zł z zadania inwestycyjnego "Opracowanie dokumentacji

technicznej budowy Parku Lilli Wenedy w Prokocimiu" na wydatki bieżące, na zadanie
"Wykonanie ławek przy boisku sportowym Szk. Podst. Nr 24 - ul. Aleksandry 17"
(dodatkowo do przyznanej kwoty 4.500 zł) - wniosek Dzielnicy XII,

2/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 15.466 zł
a) o 466 zł na zadaniu "Zazielenienie obrzeży os. Kombatantów i wykonanie placu zabaw

dla dzieci" przenosząc ją w tym samym dziale do rozdz. 7395 - Pozostała działalność
(wniosek Dzielnicy XV),

b) o 12.000 zł na zadaniu "Opracowanie dokumentacji technicznej budowy Parku Lilli
Wenedy w Prokocimiu" (zad. inwest.) przenosząc ją do rozdz. 7261 - Ulice, place,
mosty i wiadukty - 5.000 zł , rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic - 2.000 zł, działu 85 -
Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne - 3.000 zł i działu 87 -
Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy XII),

c) o 3.000 zł na zadaniu "Uporządkowanie odcinka zieleni na trakcie Młynówki
Królewskiej między ul. Cichą a Przybyszewskiego" przenosząc ja do działu 79 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy VI),

3/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 765 zł i przeznaczenie jej na "Uporządkowanie placu
gier i zabaw w os. Rydla" (dodatkowo do przyznanej kwoty 6.000 zł), przenosząc ją z



działu 31 - Budownictwo, rozdz. 3992 - Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) - 565 zł i działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała
działalność - 200 zł.

3. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się:
1/ zmiany zadań i przeniesienia środków

a) 20.000 zł z zadania "Remont ul. Kwietnej" na zadanie inwestycyjne "Budowa ul.
Kwietnej",

b) 60.000 zł z zadania "Kontynuacja remontu ulic w obrębie Placu Łagiewnickiego" na
zadanie inwestycyjne "Projekt i budowa ulic w obrębie Placu Łagiewnickiego",

c) 6.500 zł z zadania "Remont ul. Gajowej" na zadanie inwestycyjne "Opracowanie
projektu i rozpoczęcie budowy ul. Gajowej" wnioski Dzielnicy IX,

d) 27.000 zł z zadania inwestycyjnego "Budowa parkingów w os. Prokocim Nowy - ul. K.
Wallenroda" na zadanie inwestycyjne "Budowa parkingu przy ul. Kurczaba 4, 6, 8" -
24.500 zł i "Remont chodnika przy ul. Okolnej" - 2.500 zł (wniosek Dzielnicy XII),

2/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 21.133 zł w tym o:
a) 753 zł na zadaniu "Wykonanie studzienki i odprowadzenie wody rowem z ul. Osterwy"

przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe
(wniosek Dzielnicy X),

b) 7.680 zł na zadaniu "Budowa zadaszenia przystanku ul. Myślenicka - Bochnaka"
przenosząc ją w tym samym dziale do rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic (wniosek
Dzielnicy X),

c) 10.000 zł na zadaniu "Budowa parkingów w os. Prokocim Nowy - ul. K. Wallenroda"
(zad. inwest.) przenosząc ją do rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic (wniosek Dzielnicy XII),

d) 2.700 zł na zadaniu "Wykonanie chodnika na os. Piastów" przenosząc tę kwotę do
rozdz. 7395 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy XV),

3/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 8.000 zł i przeznaczenia jej
na:
a) "Wykonanie dokumentacji technicznej (projektów) zatok parkingowych w os. Na

Wzgórzach i Na Stoku" (dodatkowo do przyznanej kwoty 8.000 zł) - 3.000 zł, środki z
działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz.
7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami (wniosek Dzielnicy XVII),

b) "Budowę parkingu przy ul. Kurczaba 4, 6, 8" - 5.000 zł, środki z rozdz. 7231 - Zieleń w
miastach (wniosek Dzielnicy XII).

4. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic
1/ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.324 zł na zadaniu "Oświetlenie ul. Gombrowicza"

- 1.324 zł, przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły
podstawowe (wniosek Dzielnicy X) i zadaniu "Uzupełnienie oświetlenia ul. Krakusów" -
2.000 zł, przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8322 - Biblioteki (wniosek
Dzielnicy VI),

2/ zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 19.680 zł
a) o 7.680 zł na zadaniu "Wykonanie oświetlenia ul. Wróblowickiej"
b) o 10.000 zł na zadaniu "Dobudowa oświetlenia na 11 ulicach w Starym Bieżanowie".
Kwoty wyszczególnione w pkt. a i b przenosi się z rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i
wiadukty (wniosek Dzielnicy X - 7.680 zł , Dzielnicy XII - 10.000 zł),
c) o 2.000 zł na zadaniu "Dobudowa oświetlenia ulicy Podmiłów" przenosząc tę kwotę z

rozdz. 7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy XII).



5. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
3.166 zł przeznaczoną na projekt budowy studni głębinowej i jej zagospodarowanie na terenie
os. Bohaterów Września (projekt 1995 r., wykonanie 1996 r.) przenosząc tą kwotę z rozdz.
7231 - Zieleń w miastach - 466 zł i rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - 2.700 zł
(wniosek Dzielnicy XV).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

1. W rozdz. 7421 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej, zwiększa
się plan wydatków o kwotę 2.500 zł na zakup żywności dla zwierząt przebywających w
schronisku prowadzonym przez Krakowskie Towarzystwo Opieki Nad Zwierzętami,
przenosząc tą kwotę z działu 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8595 - Pozostała działalność
- 2.000 zł (wniosek Dzielnicy I) i działu 87 - Kultura Fizyczna i sport, rozdz. 8721 -

Stowarzyszenia kultury fizycznej
- 500 zł (wniosek Dzielnicy IX).

2. W rozdz. 7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł na zadaniu "Wykup terenu pod budowę ciągu pieszo-
jezdnego w Luboczy" przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 -
Ulice, place, mosty i wiadukty - 3.000 zł i działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 -
Pozostała działalność - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 15.077 zł z
tego wydatków inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł, wydatków bieżących o kwotę 5.077 zł, i
przeznaczenie ich na zadania:

a) Szk. Podst. Nr 41 - dofinansowanie prac remontowych: adaptacja pomieszczeń piwnic na
sale do gimnastyki korekcyjnej, wykonanie ogrodzenia - 10.000 zł przenosząc tę kwotę z
działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej
(wniosek Dzielnicy XII),

b) Szk. Podst. Nr 136 os. Rajsko - wykonanie części ogrodzenia (dodatkowo do przyznanej
kwoty 22.320 zł) - 2.077 zł przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - 753 zł i z tego samego działu, rozdz. 7262 -
Oświetlenie ulic - 1.324 zł (wniosek Dzielnicy X),

c) Szk. Podst. Nr 50 - remont sanitariatów na I i II piętrze (dodatkowo do przyznanej kwoty
10.000 zł) - 1.000 zł,

d) Szk. Podst. Nr 145 przy Zespole Szkół Ogólnokszt. Nr 8, ul. Na Błonie 15 b - wykonanie
instalacji elektrycznej i c.o. w nowych pomieszczeniach szatni oraz tynkowanie
zewnętrzne wykonanej przybudówki (dodatkowo do przyznanej kwoty 20.000 zł) - 2.000
zł .

Kwoty wyszczególnione w pktc i d przenosi się z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz.
7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 83 - Kultura i sztuka

1. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu
"Krowoderska Biblioteka Publiczna Filia Nr 7 i 9 - zakup książek" (dodatkowo do przyznanej
kwoty 1.000 zł) przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7262 - Oświetlenie
ulic (wniosek Dzielnicy VI).

2. W rozdz. 8333 - Świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu
"Kino - Klub Tęcza - zakup wyposażenia" (dodatkowo do przyznanej kwoty 4.000 zł),
przenosząc ją z działu 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury
fizycznej (wniosek Dzielnicy VIII).



W dziale 85 - Ochrona zdrowia

1. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 3.000 zł na dofinansowanie zakupu aparatury USG dla Przychodni Rej. Nr 10, ul.
Teligi 8 (ZOZ Podgórze) - dodatkowo do przyznanej kwoty 30.000 zł, przenosząc ją z działu
70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy XII) i plan
wydatków bieżących o kwotę 3.600 zł na dofinansowanie urządzenia Poradni
Rehabilitacyjnej: zakup wentylatorów, budowa ścianki oddzielającej poradnię od magazynu
apteki darów przy Przychodni Rej. Nr 13, ul. Na Błonie 1, przenosząc ją z działu 89 - Różna
działalność, 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy VI).

2. W rozdz. 8595 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na
zadaniu "Fundacja Rozwoju Uzdrowiska Swoszowice - remont i wyposażenie zakładu
leczniczego" przenosząc ją do działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne
usługi komunalne, rozdz. 7421 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i
komunalnej (wniosek Dzielnicy I).

W dziale 86 - Opieka społeczna
W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 660 zł na

zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych dla Ośrodka dla Dzieci Autystycznych przy ul.
Bałuckiego 6, prowadzonego przez Krajowe Towarzystwo Autyzmu, przenosząc ją z działu 87 -
Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej (wniosek Dzielnicy
VIII).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 2.160 zł w tym o:

a) 1.660 zł na zadaniu "Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej "Podwawelskie" -
remonty boisk sportowych na osiedlu" przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztuka,
rozdz. 8333 - Świetlice i kluby - 1.000 zł i działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8695 -
Pozostała działalność - 660 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

b) 500 zł na zadaniu "Towarzystwo Sportu, Rekreacji i Kultury „Club - 49” ul.
Podhalańska 10 a - zakup sprzętu sportowego" przenosząc ją do działu 74 - Gospodarka
mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7421 - Różne jednostki
obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej (wniosek Dzielnicy IX),

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu "Towarzystwo Krzewienia
Kultury Fizycznej „Kozłówek”- remont kortów tenisowych" (dodatkowo do przyznanej
kwoty 5.000 zł) przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w
miastach (wniosek Dzielnicy XII).

W dziale 89 - Różna działalność

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.800 zł na zadaniu "Kontakt z mieszkańcami

Dzielnicy - druk gazetki" przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231
- Zieleń w miastach - 200 zł i działu 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo
ambulatoryjne - 3.600 zł (wniosek Dzielnicy VI),

2/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 3.000 zł przenosząc ją z działu 74 -
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7552 -
Gospodarka gruntami i nieruchomościami na zadanie "Zakup kserokopiarki" (dodatkowo
do przyznanej kwoty 6.900 zł) - wniosek Dzielnicy XVII.

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa



1. W rozdz. 9144 - Rady gmin (miast) zwiększa się plan wydatków o kwotę 883 zł z
przeznaczeniem na opłatę za energię elektryczną, zakup materiałów biurowych, umowy -
zlecenia za prowadzenie obsługi biura, przenosząc ją z rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast) -
wniosek Dzielnicy XII - 509 zł, Dzielnicy XIV - 374 zł.

2. W rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast) dokonuje się:
a) przeniesienia kwoty 600 zł z wydatków bieżących ze środków zaplanowanych na

Zakładowy Fundusz Nagród na§ 11 - wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększając
limit wynagrodzeń (wniosek Dzielnicy VII - 200 zł, Dzielnicy XV - 400 zł),

b) zmniejszenia limitu wynagrodzeń (par. 11) o kwotę 883 zł przenosząc ją do rozdz. 9144 -
Rady gmin (miast) - wniosek Dzielnicy XII - 509 zł, Dzielnicy XIV - 374 zł.

Powyższe przeniesienia nie powodują zmian w ogólnej kwocie wydatków Dzielnic.

§ 2.
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995
r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r., Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr XXXIII/313/95 i Nr
XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22 listopada 1995 r. i Nr
XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r. oraz Nr XXXVI/338/95, Nr XXXVI/339/95, Nr
XXXVI/340/95 i Nr XXXVI/341/95 z dnia 6 grudnia 1995 r. - wprowadza się następujące
zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany w wykazie i trybie realizacji zadań uznanych
przez Rady Dzielnic za priorytetowe.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


